
 

 
 
PROJEKTĒTĀJS: SIA “JOE” 

Reģ. Nr. 43603067147 
Atmodas iela 19 
Jelgava, LV-3007 

 
PASŪTĪTĀJS:                Ķekavas novada pašvaldība 

Reģ. Nr. 90000048491 
 Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 
 

PASŪTĪJUMA Nr.:  Nr. 21-27/16/39 
  
PROJEKTA NOSAUKUMS:  Apgaismojuma un gājēju ceļa izbūve   

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, Ķekavā, 
Rīgas iela, Skolas iela, Skolas iela 2 

 
  
BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:  Ķekavas novada pašvaldība 
 
                                                                                   
STADIJA:                        Būvniecības ieceres dokumentācija 

 
 
Sējums Nr.     1 
 
Marka     TS, ELT 
 
SIA “JOE”  
Valdes loceklis:       Jurģis Liepiņš- Smelters 
 
Būvprojekta vadītājs:       Gaidis Beitiņš 
Sert.Nr. 20-6011 
 
Būvprojekta TS daļas vadītājs:         Gaidis Beitiņš 
Sert.Nr. 20-6011 
 
Būvprojekta ELT daļas vadītājs:                                                     Mārtiņš Līberts 
Sert.Nr. 70-2472 
 
Būvprojekta autore:       Ilze Leināte 
 
 
 
Arhīva reģ. Nr.                    07/17 
                                                            
Būvprojekta vadītājs:        Gaidis Beitiņš 
Sert.Nr. 20-6011           
       

(Datums)  (Paraksts) 
 
 
 

JELGAVA, 2017 

 



 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
2 

 

 

 
 

Nr. Nosaukums Lapa 
1. Titullapa 1 
2. Saturs 2 
3. Paskaidrojuma raksts 3-6 
 Vispārīgā daļa  

4. Darba uzdevums 7-8 
5. Zemesgrāmatas nodalījums kadastra numuram 80700081313, kopija 9 
6. Zemesgrāmatas nodalījums kadastra numuram 80700081144, kopija 10 
7. Zemesgrāmatas nodalījums kadastra numuram 80700081451, kopija 11 

8. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība, kopija                   12-13 

9. Būvprakses sertifikāti, kopijas 14 

10. Profesionālās apdrošināšanas polise, kopijas                                                                      15-18 

11. Tehniskie noteikumi, kopijas                                                                                   19-30 

12. Skaidrojošais apraksts                                                                                              31 

 Rasējumu daļa  

14. TS-01 Ģenerālplāns ar projektētajiem inženiertīkliem M-1:500 32 

15. TS-02 Izbūves plāns  M-1:250 33 

16. TS-03 Garenprofils M-1:500/50 34 

17. TS-04-1 Raksturīgie griezumi ar augstuma atzīmēm M- 1:25/50 35 

18. TS-04-2 Raksturīgie griezumi ar augstuma atzīmēm M- 1:10/25 36 

19. ELT-1 Vispārīgie rādītāji b/m 37 

20. ELT-2 Projektējamā apgaismojuma kopplāns M-1:500 38 

21. ELT-3 Principiālā shēma b/m 39 

22. ELT- 4 Šķērsojumi ar pazemes inženierkomunikācijām b/m 40 

23. ELT-5 Galveno materiālu un montāžas darbu apjomi b/m 41 

 Ekonomiskā daļa  

24. Specifikācijas 42-46 

25. Būvdarbu apjomi  teritorijas sadaļai                                                                               47-49 

26. Galveno materiālu un montāžu darbu apjomi ielu apgaismojumam 50-51 

   

27. Topogrāfija, M1:500 52-53 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
3 

 

 

 

 

1. pielikums 

Ministru kabineta 

2014. gada  16. septembra 

noteikumiem Nr. 551 
 
 

Ķekavas novada pašvaldība būvvaldei 

 
Paskaidrojuma raksts 

 
Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)     Ķekavas novada pašvaldība  

(fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 
 
 Reģ. Nr. 90000048491, Gaismas iela 19-k-9-1, 

(fiziskās personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs) 
 
            Ķekava, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2123  
      (dzīvesvieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs) 
       

(elektroniskā pasta adrese) 
 

Lūdzu izskatīt iesniegumu   Apgaismojuma un gājēju ceļa izbūve Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā,  

                                                                                  (inženierbūves nosaukums) 

                                         Ķekavā, Rīgas iela, Skolas iela, Skolas iela 2        būvniecībai/nojaukšanai. 
 

I. Ieceres dokumentācija 
1. Būvniecības veids (vajadzīgo atzīmēt): 

X   jauna būvniecība ierīkošana nojaukšana 

      novietošana                             pārbūve restaurācija 
 

2. Ziņas par būvniecības ieceres objektu: 

1) inženierbūves grupa              I grupa  
(atbilstoši vispārīgajiem būvnoteikumiem) 

2) inženierbūves paredzētais/esošais lietošanas veids (kods)                      2112  ielas un ceļi     

              
(atbilstoši būvju klasifikācijai) 

  

3) inženierbūves apbūves laukums (neattiecas uz līnijveida inženierbūvi) (m
2
)    262,60m2  

4) inženierbūves augstums (neattiecas uz līnijveida inženierbūvi) (m)    

5) līnijveida inženierbūves garums (m)    

6) inženierbūves kadastra apzīmējums (esošām)    80700081812  

7) nojaukšanas metode (nojaukšanas gadījumā)    

8) būvniecībā radīto atkritumu apsaimniekošana (nojaukšanas gadījumā)    

 
9) būvniecībā radīto atkritumu apjoms (nojaukšanas gadījumā)   67,00m2  

10) būvniecībā radīto atkritumu pārstrādes un apglabāšanas vieta (nojaukšanas gadījumā) 

 
11) teritorijas sakārtošanas veids (nojaukšanas gadījumā)    

12) inženierbūves īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais valdītājs vai lietotājs    
 Ķekavas novada pašvaldība 
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs) 

3. Ziņas par skarto nekustamo īpašumu: 

1) nekustamā īpašuma kadastra numurs   80700081313, 80700081144, 80700081451  

\ 



 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
4 

 

2) zemes vienības vai būves adrese   Skolas iela, Ķekava, Ķekavas pag.,Ķekavas nov., 

Skolas iela1, Ķekava, Ķekavas pag., Ķekavas nov., Skolas iela 2A, Ķekava, Ķekavas pag., 

Ķekavas nov.; Skolas iela 2, Ķekava, Ķekavas pag., Ķekavas nov.  

3) zemes vienības kadastra apzīmējums _________________________________________       

 
      
4) ja būvniecība paredzēta mežā (ja netiek plānota nojaukšana): 

a) meža kvartāla numurs    
b) meža nogabala numurs    
c) atmežojamā platība sadalījumā pa meža nogabaliem    

5) nekustamā īpašuma īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais valdītājs vai lietotājs     
    Ķekavas novada pašvaldība 

(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs) 

4. Ziņas par būvniecības finansējuma avotu: 

        privātie līdzekļi 
          publisko tiesību juridiskās personas līdzekļi 

Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzekļi 
citi ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļi 

5. Pilnvarotā  
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvieta, tālruņa numurs, 

 
elektroniskā pasta adrese vai juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, tālruņa numurs) 

 

Juridiskās personas norādītā kontaktpersona _ 
 

(vārds, uzvārds, personas kods, tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese) 

 

6. Būvprojekta izstrādātājs  SIA “JOE”  
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, sertifikāta numurs vai 

       Reģ.Nr. 43603067147, Būvkomersanta reģ. apliecības Nr.12065 
juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs, būvkomersanta reģistrācijas apliecības numurs) 

7. Būvspeciālists(-i)   Gaidis Beitiņš, sert.Nr. 20-6011  
(vārds, uzvārds, sertifikāta numurs) 

8. Būvprojekta izstrādātāja un būvspeciālista(-u) apliecinājumi: 
Risinājumi   atbilst   paredzētajam   lietošanas   veidam, normatīvajiem   aktiem, vietējās 
pašvaldības saistošajiem noteikumiem, saņemtajiem tehniskajiem vai īpašajiem noteikumiem 

un neietekmēs citas būves vai tās daļas konstrukciju noturību, inženiertīklu funkcionēšanu. 

Trešo personu īpašuma tiesības ir ievērotas. 
 

Būvprojekta izstrādātājs   SIA “JOE”           
(paraksts*)                                                 (datums) 

Būvspeciālists(-i)          Gaidis Beitiņš  
(paraksts*)                                                         (datums) 

9. Būvniecības ierosinātāja (pasūtītāja) apliecinājumi un paraksti: 

1) Apliecinu, ka pievienotie īpašuma tiesību apliecinājuma dokumenti (kopijas) ir autentiski, 

patiesi un pilnīgi, attiecībā uz objektu nav nekādu apgrūtinājumu, aizliegumu vai strīdu. 

Apņemos īstenot inženierbūves ierīkošanu, nojaukšanu, novietošanu vai pārbūvi (vajadzīgo 

pasvītrot) atbilstoši izstrādātajai ieceres dokumentācijai. 
 

Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)        
(vārds, uzvārds, paraksts*)                         (datums) 

2) Apliecinu robežzīmju esību apvidū. 
 

Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)    
(vārds, uzvārds, paraksts*)                         (datums)



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
5 

 

10. Pielikumā – iesniegtie dokumenti (atbilstoši situācijai, vajadzīgo atzīmēt): 

īpašuma, valdījuma vai lietojuma tiesības apliecinoši dokumenti uz     3    lp. 
tehniskie vai īpašie noteikumi uz     12     lp. 
paredzētās būvdarbu veikšanas vietas fotofiksācijas uz          lp. 
grafiskie dokumenti ar inženierbūves vizuālo risinājumu (neattiecas uz inženierbūves 

nojaukšanu) uz     11     lp. 
derīgs zemes gabala topogrāfiskais plāns vai instrumentāli uzmērīts zemes robežu plāns 
uz     2     lp. 
novietojuma   plāns   atbilstošā   mērogā, kurā   norādīts   paredzētās   inženierbūves 
novietojums zemes gabalā un tās ārējie izmēri, uz derīga topogrāfiskā plāna pilsētās un 

ciemos, bet ārpus pilsētām un ciemiem uz instrumentāli uzmērīta zemes robeža plāna 

(neattiecas uz inženierbūves nojaukšanu) uz          lp. 
ražotāja   izstrādāta   tehniskā   dokumentācija  (attiecībā   uz   gatavas   inženierbūves 
novietošanu) uz          lp. 
saskaņojumi ar zemes gabala īpašnieku (ja būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)  nav 
zemes gabala īpašnieks) un trešajām personām uz          lp. 
ja  būvniecība  paredzēta  mežā,  –  zemes plāns  ar  iezīmētām būvniecībai paredzētās 
atmežojamās meža zemes robežām un atmežojamās meža zemes skice, kas sagatavota 
atbilstoši normatīvajiem aktiem par koku ciršanu mežā, uz           lp. 
citu personu atļaujas vai saskaņojumi uz          lp. 
dokumenti normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos uz          lp. 
būvniecības  ierosinātāja  (pasūtītāja)  pilnvara  (ja   iesniegumu   iesniedz  pilnvarota 
persona) uz          lp. 
citi dokumenti                                                      uz          lp. 

 

                                                           Aizpilda būvvalde   
 

11. Teritorijas plānojumā (lokālplānojumā, detālplānojumā) paredzētā galvenā izmantošana 

(papildizmantošana) (ja netiek plānota nojaukšana)    
 

12. Būvvaldes atzīme par būvniecības ieceres akceptu 
 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona    
(amats) 

 
(vārds, uzvārds, paraksts*)                                                           (datums) 

 
13. Ieceres īstenošanas termiņš    

(datums) 

 
14. Atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi    

(datums) 

Būvdarbu veicējs/būvētājs    
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, 

 
dzīvesvieta, tālruņa numurs vai juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs, 

 
būvkomersanta apliecības reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, tālruņa numurs) 

 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona    
(amats) 

 
(vārds, uzvārds, paraksts*)                                                           (datums)



 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
6 

 

15. Lēmums par atteikšanos akceptēt ieceri 

Lēmuma numurs                                          , datums    
 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona    
(amats) 

 
(vārds, uzvārds, paraksts*)                                                           (datums) 

 

II. Būvdarbu pabeigšana 
 
16. Informācija par būvdarbu pabeigšanu 

Apliecinu, ka būvdarbi ir pabeigti, un iesniedzu (ierīkošanas, novietošanas vai pārbūves 
gadījumā): 

inženierbūves novietojuma izpildmērījuma plānu; 
aktuālu   kadastrālās   uzmērīšanas   lietu   (ja   attiecīgā   inženierbūve   atbilstoši 
normatīvajiem aktiem tiek kadastrāli uzmērīta). 

 

Apliecinu, ka būvdarbi ir pabeigti, teritorija ir sakārtota un visi būvniecībā radušies atkritumi  

ir  apsaimniekoti  atbilstoši  normatīvajos  aktos  noteiktajām  prasībām,  un iesniedzu 

būvlaukuma izpildmērījuma plānu (nojaukšanas gadījumā). 

Informēju, ka būvniecībā radīto atkritumu apsaimniekošanu veica 

 
(atkritumu apsaimniekotāja nosaukums) 

 

Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs)    
(vārds, uzvārds, paraksts*)                         (datums) 

 
17. Būvdarbu garantijas termiņš 

Būvdarbu  defektus,  kas  atklājušies ____________ gadu  laikā  pēc  inženierbūves  pieņemšanas  
ekspluatācijā, būvdarbu veicējs novērsīs par saviem līdzekļiem. 
 

18. Būvdarbu pārbaude 
      Objekts apsekots    

(datums) 

      Konstatēts,  ka  būvdarbi  ir/nav  veikti  (vajadzīgo  pasvītrot)  atbilstoši  akceptētajai  ieceres         
dokumentācijai. 

 
19. Lēmums par konstatētajām atkāpēm no akceptētās būvniecības ieceres vai būvniecību 

reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem 
Lēmuma numurs                                          , datums    
Lēmuma izpildes termiņš    

(datums) 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona    
(amats) 

 
(vārds, uzvārds, paraksts*)                                                           (datums) 

 

20. Atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

Izdota izziņa par inženierbūves neesību (nojaukšanas gadījumā) (norādīt numuru un datumu) 
 
 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona    
(amats) 

 
(vārds, uzvārds, paraksts*)                                                           (datums) 

  



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
7 

 

DARBA UZDEVUMS 

 
Izstrādāt projektu apgaismojuma un gājēju ceļa izbūvei Ķekavas novada, Ķekavas pagasta, 

Ķekavā, Rīgas iela, Skolas iela, Skolas iela 2. 

 

Gājēju ceļu projektēt paralēli autoceļam A7, atbilstoši dabā modelētajai trasei. Gājēju ceļam 

jāatbilst vides pieejamības prasībām. 

 

 Projektu izstrādāt atbilstoši  LR Normatīvo aktu prasībām 

  

Adrese: Rīgas iela, Skolas iela, Skolas iela 2, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

 

Pasūtītājs: 

 

 

Ķekavas novada pašvaldība 

Tālr. 67847167, fakss 67935819 

Atbildīgais pārstāvis: Lauma Muceniece. 26791023 

  

Pasūtītājam iepriekšējai 

saskaņošanai iesniedzamais 

materiālu apjoms: 

Pirms projekta iesniegšanas būvvaldē, sasakņot ar 

Ķekavas novada pašvaldību. 

 

Projekta dokumentācijas 

eksemplāru skaits: 

 

 

1 eks. cietos vākos būvvaldei 

3 eks. pasūtītājam 

1 eks. projektētājam 

(papildus nepieciešams iesniegt projekta 

dokumentāciju CD formā rasējumi dwg un viss 

projekts PDF) 

  

  

Uzdevuma tehniskais apraksts  

Gājēju ceļš: 

 

Gājēju ceļu projektēt, lai tas savienotu parkā esošos 

gājēju ceļus pie Doles TN un Ķekavas upes. Gājēju 

ceļa platums 1.8m, garums aptuveni 71m (precizēt 

projekta izstrādes gaitā). Gājēju ceļam jāatbilst vides 

pieejamības prasībām un tā slīpums nevar pārsniegt 

8% 

Segums – betona bruģakmens, analogs Ķekavas 

parka tehniskā projekta risinājumam 

 

 

Komunikācijas: 

 

Ja tiek skartas komunikācijas, paredzēt to 

aizsardzības pasākumus un/vai pārbūvi  

 

 

Virszemes ūdens novadīšanas 

sistēma: 

 

 

 

 

 

Ceļa šķērsprofils un garenprofils saskaņa ar 

normatīvajiem aktiem. Starp ceļu un autoceļa 

uzbērumu paredzēt ievalci lietus ūdeņu savākšanai.  

  

Teritorijas labiekārtojums: 

 

Pēc darbu pabeigšanas, atjaunot zālienu un cietos 

segumus 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
8 

 

 

Apzaļumošana: Paredzēt zaļās zonas atjaunošanu 

  

Apgaismojums: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satiksmes organizācija: 

Rīgas ielas posmā no tilta līdz Doles TN apgaismes 

balsti ar gaismekli, h 8m, skaits 5 gab. (4 gab. ar T 

veida konsoli, 1 gab. ar L veida konsoli)  

 

Skolas ielas posmā no Doles TN līdz Jaunatnes 

iniciatīvu centram apgaismes balsti ar gaismekli, h 

8m, skaits 4 gab. (2 gab. ar T veida konsoli, 2 gab. ar 

L veida konsoli) 

 

Ķekavas parkā, Skolas ielā 2 apgaismes balsti ar 

gaismekli Vizulo Stork LED 35W - analogs Ķekavas 

parka tehniskā projekta risinājumam; h 4m, skaits 2 

gab. bez konsoles 

 

Nav  

  

Izejas materiāli:  

Topogrāfiskais uzmērījums: 

 

Ķekavas novada pašvaldības izsniegta topogrāfija 

 

Inženierģeoloģiskās izpētes 

materiāli: 

Izmantot Ķekavas parka tehniskā projekta ietvaros 

veikto izpēti 

 

Tehniskie noteikumi 

 

Tehniskos noteikumus pieprasa Izpildītājs 

 

 

 

 

Pasūtītājs 

 

 

 

Izpildītājs 

___________________________ 

A.Liškovskis 

  

 

 _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
9 

 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
10 

 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
11 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
12 

 

   



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
13 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
14 

 

  



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
15 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
16 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
17 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
18 

 

 

  



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
19 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
20 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
21 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
22 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
23 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
24 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
25 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
26 

 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
27 

 

 

  



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
28 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
29 

 

 



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
30 

 

 

  



 
 

 

 

 

APGAISMOJUMA UN GĀJĒJU CEĻA IZBŪVE ĶEKAVAS NOVADĀ, ĶEKAVAS 

PAGASTĀ, ĶEKAVĀ, RĪGAS IELA, SKOLAS IELA, SKOLAS IELA 2 
31 

 

    Skaidrojošs apraksts 

Ievads 

 
Būvniecības ieceres dokumentācija – "Apgaismojuma un gājēju ceļa izbūve Ķekavas novadā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavā, Rīgas iela, Skolas iela, Skolas iela 2", izstrādāta pēc Ķekavas novada pašvaldības 

pasūtījuma. 

Kā izejas materiāli būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei izmantoti: 

• LR MK not. Nr. 500  "Vispārīgie būvnoteikumi" 

• LR MK not. Nr. Nr.1620 "Noteikumi par būvju klasifikāciju" 

• Projektēšanas darba uzdevums Nr.28 no 26.10.2016. 

• Tehniskie noteikumi 

Projektējamais objekts atrodas zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 80700081812, 80700081313, 

80700081144, 80700081451 , kura īpašnieks atbilstoši Zemesgrāmatas datiem ir Ķekavas novada 

pašvaldība.  

Saskaņā ar  MK noteikumiem Nr.1620 "Noteikumi par būvju klasifikāciju",  projektētais 

apgaismojuma un gājēju ceļš atbilst klasifikācijas kodam- 2112- Ielas un ceļi (Ielas un ceļi pilsētās un 

apdzīvotās vietās, tai skaitā šķērsielas, lauku, meža, komersantu, māju ceļi, blakusceļi, pievedceļi, 

velosipēdistu un gājēju ceļi, kā arī laukumi ar cieto vai mīksto segumu). 

 
Projekta risinājums 

 
Būvniecības ieceres dokumentācijā paredzēts izbūvēt gājēju celiņu cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām, un apgaismojumu pa esošiem celiņiem.   

Ietve veidota tā, lai pa to spētu pārvietoties invalīdi ar ratiņkrēsliem. 

 Darbi jāsāk ar trases izspraušanu. Pandusa (ietves) platums – 1,8m, garenkritums no 2,0%-8%, 

garums 74 metri.  

         Abās pandusa pusēs paredzēts uzstādīt nerūsējošā tērauda margas ar divlīmeņu roku balstiem, viens 

0,7m augstumā un otrs 0,9m augstumā. Pandusa viena slīpā posma garums ir 6,0 metri, pēc šiem 6,0 

metriem paredzēts manevrēšanas laukums, kura garums ir vismaz 1,5 metri. Panduss veidots ievērojot LVS 

190-10:2007/A1:2010 parametru prasības un ieteikumus. (Ietves 8% kritums veikts atbilstoši Ķekavas 

novada pašvaldības sniegtajām prasībām.) 

 Nerūsējošā tērauda margu balstu solis, vietās, kur vien tas ir iespējams, jāparedz 1,0m, balstus 

nepieciešams iebetonēt 30cm platumā un 75cm dziļumā (30x75), betona stiprības klase C12/15. Margai 

jābūt par 30cm garākai par pašu pandusu visos to galos. Jaunizbūvējamā marga jāsavieno ar jau esošo 

margu (skatīt lapā TS-04-1). 

         Margas kas projektētas tilta kāpnēm, tiek skrūvētas ar enkurskrūvēm pie esošā betona (skatīt lapā TS-

04-2).  

         Plānoto ievalku kopējais izbūves garums ir 30m un aptuvenais izrokamās grunts apjoms – 12m3.  

         Ievalkas gultni paredzēts nostiprināt ar rupjiem oļiem uz nesaistītu mineralmateriālu maisījumu 0/45, 

10cm pamata. 

        Ceļa ievalkas projektētas ar dibena platumu b=0,4m un nogāžu slīpuma rādītāju m=1,5.  

Projektā ELT sadaļā tiek risināta ceļa un apkārtējās teritorijas apgaismojuma tīklu izbūve. 

1.   Pēc Pasūtītāja sniegtā projektēšanas uzdevuma ceļu apgaismojumam izmantot 6,5 m stabus ar T un L - 

veida konsolēm, apgaismojuma armatūras ar nātrija spuldzēm. 

2. Gājēju ceļu apgaismošanai izmantot 4,5 m garus parka tipa balstus ar Vizulo Stork LED 35W 

gaismekļiem. 

3. Izbūvēt klemmju sadalni, Pasūtītāja norādītā koka apgaismojuma pieslēgšanai, sadalnes vietu precizēt 

būvniecības gaitā atbilstoši Pasūtītāja izvēlētā koka apgaismojuma risinājumam. 

4. Kabeļus ieguldīt 0,7m dziļumā, zem braucamās daļas 1m dziļumā, ieverot aizsargcaurulēs. 

5. Kabeļiem krustojoties ar citām komunikācijām, tos ievērt aizsargcaurulē. 

6. Projektējamo apgaismojumu pieslēgt Pasūtītāja esošajā apgaismojuma vadības sadalnē (AVS). 

7. Kabeļus posmā starp balstiem 5-6 un 6-7 guldīt 1m dziļumā. 

 

Būvniecības ieceres dokumentācijas risinājumus skatīt projekta rasējumu lapās. 

 

Sastādīja                                                                                                       I. Jaroha 


